ARG : 300399 UK RAEH NERS . 2025-089

A AR ERBBRLF
KT B 5% LA LB R BT RIFABR R A &

NARFRBRARBAL BT HARIEQANIRBEOFZLAERLR, BH, ¥, &
AEEILER, RIUGEREXRA R,
AN BEFRLRBRRARIENERNELRE L WELFARBNHEZ L —H

LV RAIRHE R AR AR (URfEIRR “AR”7 ) 2025 4 8 H 13 HAE BB B M
(www. cninfo. com. cn) # & | (LT WA RFEF T E I AT » Frllk 5% UL BB AR ERK
WAeEA T RIEANSEZ Hie 15 M S HER 90 RN, @EETEN . KEXSETRBEFA

Ay, WERECR ST ASEEE 5, 928, 000 I (5 AR SAEA L] 3%) .

NET 2025 4 11 B 14 HEEBEB®EIHM (http://www. cninfo. com. cn) & T (kT
FE% 5% LA 1 % 2R A 25 A B L 5 i Ko 1% 5% FEEL S I mtE A s ) (AT : 2025-086) o

N AT H SRR S A e — BT N RS ek, B A A S E H, Bk
WS AR IR IR O i, B ARG LA ST

=\ BRBEHEL

1. BRI HF A 17 1

FREFIOY | R | R A

% 7R 44 B TR/ TR HA A -
&% R4 % D7 77 20 el 57 39 1] G/ i %
2025 £ 9 A 17
KIEAL S FOAITRE 26. 66 227, 500 0.11%

2025 410 A 28 H

BRIk -
ﬁéiifab' 20254 11 A3 HE 27.15 1, 670, 900 0. 85%
5 2025 4 11 H 13 H
&1t 1, 898, 400 0. 96%
2. BARKHE—BATH AR IRKIBFERT G R E N
ARIRAS B T REA 1y ARIRAE BN Ja 7 A 1y
5 A 1 I
e (B LSyl e (B LSV




ARG el (%)
Bk b 26, 211, 621 13. 26 24,313, 221 12. 30
TLRA &R A PR A 5,316, 877 2. 69 5, 316, 877 2. 69
EUHREA A 31, 528, 498 15. 96 29, 630, 088 15. 00
Horr: ToBRAE KA A 31, 528, 498 15. 96 29, 630, 088 15. 00

T PAEZRA Rl R 2200 o L g SR DU & TPl

v HAtAER U

L ARRIEFRFHRIFT & GRIINESR A2 5 @A 22 By D) CERIINES? 38 5 i B 2
m B E TR SR 2 5—— 8N BT A RIVEIEPE) i 2w A s I & B 8 AT 70
) K GRYNEFRZ B A7 AR RETRSI 58 18 5— AR LES. HH. Mg
NGRS A ) SR IR S VS PSR AORRE » AN AE 1 SRR JBe 0 B Bl A 5%
AR I DL o

2. AR YIBRF VTS PR Uiy AN R 5 0055 L A 0 e (KBl TR — B, SERRs R R
A AR BCR RS, AR S CAR R R R SR SR AR T R TR

3. AR RIRFF R S A 2 BT A FFERIBUR AR, A2 X A 5 A S R 4k
GE R H KR

=\ BEXH

L Bk e A L —BUTE N (R RI)

2. IRAZ P BRI Heth SCAF

D\

\

Rtk

OF

o

VTR AT IR A 2

“O - HhHHE+-H=H




	江西天利科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年8月13日在巨潮资讯网（www.cninfo
	公司于2025年11月14日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《
	公司于近日收到钱永耀先生及其一致行动人出具的告知函，截至本公告披露日，钱永耀先生减持计划期限已届满，
	一、股东减持情况 
	    1.股东减持股份情况
	2.股东及其一致行动人本次减持前后持股情况 
	股份性质
	本次变动前持有股份
	本次变动后持有股份
	股数（股）
	占总股本
	比例（%）
	股数（股）
	占总股本
	比例（%）
	钱永耀
	26,211,621
	13.26
	24,313,221
	12.30
	江阴鑫源投资有限公司
	5,316,877
	2.69
	5,316,877
	2.69
	合计持有股份
	31,528,498
	15.96
	29,630,088
	15.00
	其中：无限售条件股份
	31,528,498
	15.96
	29,630,088
	15.00
	注：以上表格中数据尾差为百分比结果四舍五入所致。
	二、其他相关说明
	1.本次减持计划符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号—
	2.本次减持计划期限已届满，本次减持情况与此前披露的减持计划一致，实际减持数量未超出其计划减持数量的
	3.本次减持计划的实施不会导致上市公司控制权发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。
	三、备查文件
	1.钱永耀先生及其一致行动人出具的《告知函》；
	2.深交所要求的其他文件。

