江西天利科技股份有限公司 关于持股 5%以上股东减持计划期限届满的公告

公司股东钱永耀及其一致行动人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

江西天利科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2025 年 8 月 13 日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《关于股东股份减持预披露的公告》,持股 5%以上股东钱永耀先生计划在公告之日起 15 个交易日后的 90 天内,通过集中竞价、大宗交易等方式减持公司股份,减持数量合计不超过 5,928,000 股(占公司总股本比例 3%)。

公司于 2025 年 11 月 14 日在巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 披露了《关于持股 5%以上股东权益变动比例触及 1%和 5%整数倍的提示性公告》(公告编号: 2025-086)。

公司于近日收到钱永耀先生及其一致行动人出具的告知函,截至本公告披露日,钱永耀先生减持计划期限已届满,现将有关情况公告如下:

一、股东减持情况

1. 股东减持股份情况

股东名称	减持方式	减持期间	减持均价	减持股数	减持比例
放示石物		顺 行别问	(元/股)	(股)	(%)
钱永耀	大宗交易	2025年9月17日至	26, 66	227, 500	0. 11%
		2025年10月28日	20.00		
	集中竞价	2025年11月3日至	27. 15	1, 670, 900	0.85%
	交易	2025年11月13日	27.10		
合计				1, 898, 400	0. 96%

2. 股东及其一致行动人本次减持前后持股情况

股份性质	本次变动前持有股份		本次变动后持有股份	
放伤住灰	股数 (股)	占总股本	股数(股)	占总股本

		比例 (%)		比例 (%)
钱永耀	26, 211, 621	13. 26	24, 313, 221	12. 30
江阴鑫源投资有限公司	5, 316, 877	2. 69	5, 316, 877	2. 69
合计持有股份	31, 528, 498	15. 96	29, 630, 088	15. 00
其中: 无限售条件股份	31, 528, 498	15. 96	29, 630, 088	15. 00

注: 以上表格中数据尾差为百分比结果四舍五入所致。

二、其他相关说明

- 1. 本次减持计划符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关法律法规及规范性文件的规定,不存在违反股东股份锁定及减持相关承诺的情况。
- 2. 本次减持计划期限已届满,本次减持情况与此前披露的减持计划一致,实际减持数量未超出其计划减持数量的范围,不存在违反已披露的减持计划及相关承诺的情形。
- 3. 本次减持计划的实施不会导致上市公司控制权发生变化,不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

三、备查文件

- 1. 钱永耀先生及其一致行动人出具的《告知函》;
- 2. 深交所要求的其他文件。

特此公告。

江西天利科技股份有限公司董事会

二〇二五年十二月三日